令和６年６月１４日

各 位

山口県バドミントン協会

会 長  平岡 英雄

山口県レディースバドミントン連盟

会 長 林  裕子

審判勉強会の開催について

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、山口県バドミントン協会審判部の方を講師として、下記のとおり審

判勉強会を開催いたします。

 日頃の練習中や試合中に思ったことや、審判をしていて自信がなく困ったことがあり

ませんか？？今さらこんな基本的なことを聞けないと思っている方も大歓迎です。

 なお、今回の講習会は山口県バドミントン協会所属の方々の審判レベル向上も目的と

して山口県バドミントン協会協賛事業となっています。日本バドミントン協会（県協会）

へ登録されている方については参加料及びルール教本費用を県協会にて負担させて頂き

ます。

 講義は、2024 年度ルール教本（緑本）に沿って行います。既にルール教本をお持ちの

方は、お手数ですが持参頂けると幸いです。なお、当日販売もいたしますので、追加購

入希望の方は、申込用紙への記入をお願いいたします。

記

1. 日 時  令和６年８月２３日（金）

     １３時～１５時３０分

2. 場 所  学び・交流プラザ 勉強会：交流室３

              実 技：アリーナ

     山口県周南市中央町 4番 10号 Tel：0834-63-1188

3. 講 師 岡本 幸（日本バドミントン協会公認審判員資格審査認定委員）

4. 参加料 日バ登録者：無料

    日バ未登録者：５００円

    ルール教本：６６０円（日バ未登録者及び追加購入希望者）

    参加料、ルール教本費用は当日会場でお支払いください。

5．申込先 有福 美紀 E-mail sbarasiihibi0903@yahoo.co.jp

6. 申込締切日 令和６年８月１４日（水）

7. 問合せ先 有福（090-1180-1677）、早川（090-4650-5639）

※実技も行いますので、バドミントンのできる服装で参加お願いします。

mailto:sbarasiihibi0903@yahoo.co.jp